
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ARGELATO 

40050 ARGELATO (BO) - VIA I MAGGIO 8  
Tel. +39 051 6630611 – Fax 051 6633468 - C.M. boic833002 – C.F. 91200110376 

Email boic833002@istruzione.it – PEC boic833002@pec.istruzione.it 

 

 

Istituto Comprensivo di Argelato   1 

 Agli atti  

Albo on line 

Amministrazione trasparente 

 

 

Oggetto: Individuazione esperto interno per la realizzazione di un’attività formativa rivolta ai docenti 

della scuola primaria dell’Istituto Comprensivo di Argelato sulla didattica della Lingua Inglese- anno 

scolastico 2022-2023 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’ avviso pubblico  finalizzato all’individuazione di un esperto interno per la realizzazione di 

un’attività formativa rivolta ai docenti della scuola primaria dell’Istituto Comprensivo di Argelato 

sulla didattica della lingua Inglese. Prot. n. 1155 del 16/02/2023; 

CONSIDERATO  che è giunta una sola candidatura per esperto formatore di didattica della Lingua 

Inglese alla scuola primaria; 

VISTO l’art.4  del suddetto avviso in cui si specifica che l’incarico sarà attribuito anche nel caso in 

cui dovesse pervenire un solo curriculum;  

PRESO ATTO  del curriculum e dell’esperienza dell’esperto considerato; 

 

DETERMINA 

 

La pubblicazione in amministrazione trasparente e sul sito web dell'Istituto, in data odierna, del 

nominativo individuato come esperto formatore: Ins. Mingozzi Grazia. 

La pubblicazione ha valore di notifica all’interessata.  

In mancanza di eventuali istanze di chiarimento e revisione da far pervenire a codesta istituzione entro 

il 28/02/2023, si procederà alla Lettera di incarico per l’Ins Mingozzi Grazia in qualità di esperta 

formatrice sulla didattica della Lingua Inglese alla scuola primaria. 

Il contratto di prestazione d’opera verrà stipulato tra le parti  previo accordo del compenso da erogare 

rispetto alla prestazione offerta come da avviso sopracitato. 

 

La dirigente scolastica  

Prof.ssa Maria Lombardi 

 

Firmato digitalmente da MARIA LOMBARDI


		2023-02-23T13:27:38+0100
	Maria Lombardi




